
Kolik zaplatíte za mimořádnou splátku
Chcete na svůj úvěr zaslat mimořádnou splátku nebo celý úvěr předčasně splatit a zajímá vás, kolik za to 
zaplatíte? Ozvěte se nám prostřednictvím kontaktního formuláře či e-mailem na burinka@burinka.cz a my 
vám konkrétní výši poplatku sdělíme. 

Nikdy nezaplatíte víc než výši úroků, které byste zaplatili do konce období fixace úrokové sazby. Výše 
poplatku se vždy řídí parametry konkrétního úvěru.

Kdy je možné vložit mimořádné splátky bez poplatku

www.burinka.cz 
burinka@burinka.cz 
infolinka: 277 207 207

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

Datum uzavření smlouvy: 6. prosince 2016
Výše úvěru: 400 000 Kč
Mimořádná splátka: 100 000 Kč
Platba v období výročí smlouvy: ANO
Datum provedení mimořádné splátky: 18. listopadu 2023 (tj. v období 1 měsíce před výročím 
smlouvy v prosinci)
Výše poplatku za mimořádnou splátku úvěru: 0 Kč

Datum uzavření smlouvy: 6. prosince 2016 
Výše úvěru: 600 000 Kč 
Mimořádná splátka: 250 000 Kč 
Doba fixace úrokové sazby: 3 roky
Datum oznámení nové sazby: 1. září 2019
Platba v období 3 měsíců ode dne oznámení nové úrokové sazby: ANO 
Datum provedení mimořádné splátky: 18. listopadu 2022 
Výše poplatku za mimořádnou splátku úvěru: 0 Kč 

2. V období 3 měsíců ode dne oznámení nové úrokové sazby.

Příklad:

1. Každý rok během 1 měsíce před datem výročí uzavření úvěrové smlouvy do výše 25 % z celkové
výše úvěru.

Příklad:

mailto:burinka@burinka.cz
https://www.burinka.cz/kontaktni-formular/

	stavebko-produktovy-list
	Stavebni CS_Stavebni CS_Produktovy list_SS_2
	Stavebni CS_produktovy_list_k_ss_deti_AKU

	Stavebni CS_informacni_list_uver_od_burinky_pro_budoucnost



